[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ADENDO A ATA Nº 001/2019
ADENDO A ATA DA REUNIÃO DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS REFERENTES A TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1130/2019. Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e dezenove (09.08.2019), às dezesseis horas (16h00min), na sala do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito a Rua Anastácio Ribeiro número oitenta e quatro (nº84), reuniu-se a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Viadutos, designada pela Portaria Municipal número noventa e três de treze de junho de dois mil e dezoito (nº 093/2018, de 13.06.2018), com a presença dos seguintes membros: Paulo Sergio Lazzarotto, Fernanda Taise Dolinski e Rudinei Luiz Basso,  para conferência  pela Comissão de Licitações das planilhas constantes da proposta da empresa TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, referente a licitação citada. Verificou-se uma diferença de dois centavos (R$ 0,02) entre a proposta apresentada e a soma das planilhas que totalizou um milhão quinhentos e sessenta e um mil novecentos e treze reais e sessenta e oito centavos (R$ 1.561.913,68). Nada mais havendo a tratar encerrou-se a Sessão e a presente Ata que lida e achada conforme segue assinada pelos presentes.

image1.png
C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE